АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2014 года                                                                                   № 143
                                           п. Аксеново-Зиловское

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 30 МАРТА № 31 «О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»»
       В связи с вводом объектов по второй и третьей очереди застройки жилого микрорайона «Березка» и регистрацией объектов в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Забайкальскому краю , администрация городского поселения «Аксеново-Зиловское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Отменить постановление от 30 марта № 31 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация на территории городского поселения «Аксеново-Зиловское»»
Руководитель администрации

городского поселения

«Аксеново-Зиловское»                                                   О.А.Баландина